
                                           
Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области 
404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18, 

e-mail: maloivanovka@yandex.ru

                                                                    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января   2023 г.                                                                                         № 03

  

          Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня
объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2023 год

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ч. 1 ст. 39
УИК РФ на 2023 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде 
исправительных  работ согласно приложению № 1,

2. Исправительные  работы отбываются по месту жительства 
осужденного в местах определяемых администрацией  Малоивановского  
сельского поселения по согласованию с должностными лицами Дубовского 
районного отдела судебных приставов.

3. Нормы, регулирующие порядок и условия назначения, а также 
отбывания наказания в виде исправительных работ вступает в силу с 
01.01.2023 года.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                          Г.Г. Зубкова



Приложение № 1 к 
постановлению 
администрации  
Малоивановского  
сельского поселения
от 26.01.2023 г. № 03

Перечень
Объектов для отбывания наказания в виде исправительных  работ

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела Старший судебный пристав:   _________________

№
п/п

Объекты виды
работ

1. Администрация   Малоивановского  сельского 
поселения

Благоустройство
населённых
пунктов

2. МКУК «Дом культуры  Малоивановского  сельского 
поселения»

ремонт здания


